
ZARZADZENIE NR 46/2016/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 380/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 
2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1286, poz. 1916) zarządza się,              
co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 380/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia  
2015r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
po §1 dodaje się  § 1a w brzmieniu: 
„§1a. 1. Zadania, organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych określa Regulamin, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się Procedurę kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania                      
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta Pabianic, stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 
 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


